
 

 

 

 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA bando 62 borse di collaborazione studenti a.a 2022/2023 

(Rep. n. 169 prot. n. 3581 del 14/12/2022) 

 
 
 
Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “B” 
Posti disponibili: 3 

1 1892378 89.46 

2 1830177 89.33 

3 1893043 89.12 

4 1876191 89.08 

5 1847014 88.84 

6 2031632 87.93 

7 2008094 87.92 

8 1922297 87.18 

9 1974878 86.78 

10 1891295 86.68 

11 1894501 84.99 

12 1742416 84.50 

13 2031615 84.46 

14 1846268 81.58 

15 1838016 79.67 

16 1945371 77.59 

17 2031546 77.51 

18 1840030 75.88 

 
 
 
 
 



 

 

 

Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “C” 
Posti disponibili:3 

1 1888871 89.78 

2 1837921 89.60 

3 1974051 89.53 

4 1922399 89.48 

5 1798631 89.01 

6 1800598 88.76 

7 1895138 88.57 

8 1900457 88.51 

9 1795942 88.45 

10 2006277 88.42 

11 1924996 88.26 

12 1840204 88.26 

13 1922257 88.16 

14 1802722 88.11 

15 1874905 87.86 

16 1893152 87.59 

17 2030991 87.56 

18 1825073 87.56 

19 1891295 86.68 

20 1875664 86.58 

21 1789353 86.16 

22 1845014 84.74 

23 1742416 84.50 

24 2031615 84.46 

25 1929063 84.38 

26 1982795 84.32 

27 1691066 84.17 



 

 

 

28 1941709 82.94 

29 1690247 82.23 

30 1847085 81.17 

31 2017635 80.14 

32 1846813 79.50 

33 1974084 77.77 

34 1892960 76.23 

35 2031672 74.63 

36 1880454 71.89 

Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “D” 
Posti disponibili: 3 

1 1892869 88.90 

2 1742416 84.50 

3 2031615 84.46 

4 1959504 83.04 

5 1886631 82.38 

6 1877278 78.17 

 
 
Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “HT” 
Posti disponibili: 3 
 

1 1941452 89.68 

2 2031655 88,32 

3 1890069 88,26 

4 1973961 88,20 

5 2031671 87.80 

6 1875951 85.39 

7 1742416 84.50 

8 1792392 83.23 



 

 

 

9 1902417 81.38 

10 1973515 77.83 

 
 
Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria 
Posti disponibili:3 

 

1 1922498 88.67 

2 1798699 87.11 

3 1793635 87.10 

4 1876169 86.51 

5 1741981 85.41 

6 1846324 84.88 

7 1831568 84.73 

8 1742416 84.50 

9 1882977 84.40 

10 1691066 84.17 

11 1828201 84.12 

12 1637739 81.81 

13 1635377 78.00 

14 1752267 62.77 

 
 
Ufficio Erasmus 
Posti disponibili: 2 
 

1 1941452 89.68 

2 1797643 88.73 

3 1922498 88.67 

4 1637141 88.48 

5 1922257 88.16 

6 1922297 87.18 

7 1876169 86.51 



 

 

 

8 1801930 86.38 

9 1789353 86.16 

13 1877141 85.99 

10 1894501 84.99 

11 1831568 84.73 

12 1888532 83.39 

14 2017635 80.14 

15 1877278 78.17 

16 2031672 74.63 

17 1891703 70.51 

 
Ufficio di Presidenza Facoltà 
Posti disponibili: 3 
 

1 1941452 89.68 

2 1922399 89.48 

3 1850667 89.18 

4 1890430 89.14 

5 1876191 89.08 

6 1922498 88.67 

7 1973961 88.20 

8 2031671 87.80 

9 1922297 87.18 

23 2017635 87.18 

24 1875433 87.10 

10 1793635 87.10 

11 1974878 86.78 

25 1973515 86.78 

12 1876169 86.51 

26 1792392 86.51 



 

 

 

27 1793372 86.16 

13 1789353 86.16 

20 1877141 85.99 

14 1892972 85.22 

28 2031672 85.22 

15 1892905 84.89 

29 1975647 84.89 

16 1929063 84.38 

30 1920564 84.38 

17 1888532 83.39 

18 1959504 83.04 

19 1690247 82.23 

21 1755011 81.66 

22 1938901 80.67 

 
Sale Studio/Laboratori (ex casa suore o Laboratorio Skill Lab) 
Posti disponibili: 30 

1 1791910 90.03 

2 1946961 89.91 

3 1973944 89.89 

4 1860397 89.89 

5 1847006 89.85 

6 1888871 89.78 

7 1903183 89.78 

8 1792181 89.76 

9 1941452 89.68 

10 1895091 89.62 

11 1837921 89.60 



 

 

 

12 1827682 89.57 

13 1795431 89.57 

14 1894370 89.51 

15 1793477 89.49 

16 1851460 89.49 

17 1879290 89.47 

18 1794291 89.44 

19 1897962 89.40 

20 1874993 89.39 

21 1830177 89.33 

22 1887089 89.32 

23 1892084 89.29 

24 1936574 89.25 

25 1827018 89.19 

26 1850667 89.18 

27 1890430 89.14 

28 1845651 89.14 

29 1893153 89.09 

30 1876191 89.08 

31 1798631 89.01 

32 1892754 89.01 

33 1892869 88.90 

34 1922291 88.88 

35 1847014 88.84 

36 1996873 88.78 

37 1940753 88.77 

38 1798783 88.76 

39 1933743 88.76 



 

 

 

40 1840308 88.67 

41 1922498 88.67 

42 1882264 88.67 

43 1895138 88.57 

44 1784784 88.57 

45 1827988 88.53 

46 1787052 88.52 

47 1900457 88.51 

48 1637141 88.48 

49 1801677 88.48 

50 1844812 88.46 

51 1883443 88.46 

52 1795942 88.45 

53 2006277 88.42 

54 1876167 88.42 

55 1976226 88.35 

56 1891528 88.33 

57 2031655 88.32 

58 1924996 88.26 

59 1840204 88.26 

60 1895338 88.25 

61 1795092 88.24 

62 1942462 88.23 

63 1973961 88.20 

64 1912152 88.19 

65 1802722 88.11 

66 1997560 88.10 

67 1975303 88.10 



 

 

 

68 1795535 88.02 

69 1901385 87.96 

70 2031632 87.93 

71 2008094 87.92 

72 1892637 87.85 

73 2031671 87.80 

74 1892192 87.74 

75 1974274 87.68 

76 1798630 87.67 

77 1891288 87.63 

78 1892298 87.63 

79 1798153 87.60 

80 1893152 87.59 

81 1951653 87.59 

82 1948843 87.58 

83 1973874 87.49 

84 1852080 87.47 

85 1849405 87.29 

86 1922297 87.18 

87 1894693 87.18 

88 1846978 87.18 

89 1784323 87.11 

90 1793635 87.10 

91 1698402 87.10 

92 1840816 87.08 

93 1974015 87.04 

94 1893669 87.01 

95 1793626 87.01 



 

 

 

96 1881341 86.92 

97 1678617 86.82 

98 1974878 86.78 

99 1793146 86.74 

100 1891295 86.68 

101 1875664 86.58 

102 2031547 86.54 

103 1876169 86.51 

104 1801930 86.38 

105 1927766 86.23 

106 2032641 86.19 

107 1789353 86.16 

108 1744624 86.16 

109 1877141 85.99 

110 1784721 85.97 

111 1940767 85.88 

112 1894164 85.87 

113 1895922 85.82 

114 1942125 85.64 

115 1901504 85.63 

116 1974034 85.62 

117 2001698 85.43 

118 1741981 85.41 

119 1852187 85.37 

120 1739834 85.30 

121 1846721 85.29 

122 1894812 85.12 

123 1750064 85.07 



 

 

 

124 1894501 84.99 

125 1840774 84.90 

126 1846324 84.88 

127 1906247 84.79 

128 1845014 84.74 

129 1841966 84.73 

130 1831568 84.73 

131 1887928 84.47 

132 1929063 84.38 

133 1982795 84.32 

134 1940594 84.31 

135 1828201 84.12 

136 1940334 84.08 

137 1875433 83.90 

138 1893037 83.72 

139 1895139 83.59 

140 2012875 83.56 

141 1888532 83.39 

142 1792392 83.23 

143 1937217 83.13 

144 1959504 83.04 

145 1941709 82.94 

146 1686196 82.69 

147 1842457 82.39 

148 1886631 82.38 

149 1690247 82.23 

150 1927358 82.10 

151 1995438 82.09 



 

 

 

152 1816838 82.01 

153 1800660 82.01 

154 1844036 82.00 

155 1794506 81.92 

156 1846315 81.85 

157 1943551 81.79 

158 1829526 81.68 

159 1902417 81.38 

160 1847085 81.17 

161 1938901 80.67 

162 2059383 80.36 

163 1804956 80.21 

164 2017635 80.14 

165 1838016 79.67 

166 1846813 79.50 

167 1886653 78.60 

168 2001936 78.45 

169 1877278 78.17 

170 1818372 78.13 

171 1795307 78.05 

172 1852375 77.94 

173 1973515 77.83 

174 1974084 77.77 

175 1793561 77.63 

176 1945371 77.59 

177 2031546 77.51 

178 1891005 77.46 

179 1922480 77.37 



 

 

 

180 1841807 77.30 

181 1795132 76.77 

182 1793372 76.59 

183 1739631 76.30 

184 1892960 76.23 

185 1802003 75.52 

186 1889311 75.32 

187 2031672 74.63 

188 2031658 73.74 

189 1891510 73.60 

190 1975647 73.23 

191 1920564 72.36 

192 1880454 71.89 

193 2007832 71.51 

194 1803371 70.91 

195 1891703 70.51 

196 2006475 70.35 

197 1934149 69.88 

198 1904941 69.63 

199 1921378 65.01 

200 1752267 62.77 

   

SORT 
Posti disponibili:12 

1 1888871 89.78 

2 1879290 89.47 

3 1892084 89.29 

4 1850667 89.18 



 

 

 

5 1798631 89.01 

6 1892869 88.90 

7 1798783 88.76 

8 1800598 88.76 

9 1933743 88.76 

10 1923802 88.73 

11 1797643 88.73 

12 1840308 88.67 

13 1637141 88.48 

14 1883443 88.46 

15 1795942 88.45 

16 2031655 88.32 

17 1924996 88.26 

18 1973961 88.20 

19 1802722 88.11 

20 1795535 88.02 

21 1851563 87.82 

22 1852080 87.47 

23 1793635 87.10 

24 1974878 86.78 

25 1875664 86.58 

26 1876169 86.51 

27 1877141 85.99 

28 1940767 85.88 

29 1902091 85.69 

30 1741981 85.41 

31 1875951 85.39 

32 1892972 85.22 



 

 

 

33 1846324 84.88 

34 1906247 84.79 

35 1929063 84.38 

36 1982795 84.32 

37 1940594 84.31 

38 1828201 84.12 

39 1888532 83.39 

40 1959504 83.04 

41 1690247 82.23 

42 1995438 82.09 

43 1755011 81.66 

44 2059383 80.36 

45 1838016 79.67 

46 1886653 78.60 

47 1973515 77.83 

48 1793372 76.59 

49 1892960 76.23 

50 1975647 73.23 

51 2007832 71.51 

52 2006475 70.35 

 
 
Studenti esclusi dalla graduatoria per mancanza dei requisiti di ammissione indicati dal 

bando di concorso:  

 

 1850413 

 1871464 

 

Roma, 14.02.2023 

 F.to la Commissione 


